
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "ALBERTI SALGARI” 

Via Tolmino, 40 10141 TORINO Tel. 01101167860 

     e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017  

 Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I  

 

 

Agli Atti 

Albo 

 

Oggetto: Graduatoria esperto formatore corso “La costruzione del curricolo di istituto” -  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.;  
VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. ; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA   la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;  

VISTO  l’Avviso Prot. 3288 del 05/04/2022; 

VISTE  le candidature presentate; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 3956 del 29/04/2022 

 

DECRETA 

 

La graduatoria degli esperti per la realizzazione del corso come da oggetto è così composta: 

 

1. CERIANI FEDERICA    p.ti 70 

2. PAOLA LASALA   p.ti 65 

2. MADDALENA ZAFETTIERI  p.ti 65 

    

  

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo. 

 

 

 

La Dirigente scolastica 

           Prof.ssa Rosaria Genovese 

 

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004036 - 03/05/2022 - VII.5 - U

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT

	e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-05-03T10:11:53+0200
	GENOVESE ROSARIA




